
UCHWAŁA NR LVII/501/2023 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 24 maja 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie opłaty miejscowej na terenie Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
 z 2023r. poz.40 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt.1, art. 19 pkt 1 lit. b) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.  
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 poz. 70), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022r. poz. 2651), w związku z Uchwałą Nr XXXIII/299/2017 Rady Gminy 
Skąpe z dnia 27 października 2017 r. w sprawie ustalenia miejscowości na terenie Gminy Skąpe, w których 
pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2261) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/431/2022 Rady Gminy Skąpe z dnia 28 października 2022r. w sprawie opłaty 
miejscowej na terenie Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2230)  § 5 ust. 2 pkt 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„4) Macieja Grycuk w Veranda Apartamenty w Niesulicach;”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3C47D5-A7FE-4E3E-9F3C-0F2CCEC3617A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Działając na podstawie art. 19 ppkt) 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych Rada Gminy podejmuje 
uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa i wyznaczenia inkasentów. 

W związku ze zgłoszoną chęcią rezygnacji dotychczasowego inkasenta i potrzebą wskazania nowego, 
podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3C47D5-A7FE-4E3E-9F3C-0F2CCEC3617A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



